
• Strada, prova a cronometro,  Francavilla al Mare (CH), 26 Maggio 2018

• Strada,  prova in linea, Darfo Boario Terme (BS), 1 luglio 2018

• Pista,   San Francesco al Campo (TO), 21 luglio 2018

CAMPIONATO SPECIALITA' EVENTUALI NOTE CATEGORIA CLASSIFICATO COGNOME NOME SOCIETA' REGIONE della Società

CRONO CICLISMO M tandem atleta 2° Amighini Pierre Team Mortirolo Lanzarote Lombardia

CRONO CICLISMO M tandem atleta 3° Bersini Emanuele Polisportiva Disabili Valcamonica Lombardia

CRONO CICLISMO M tandem atleta 1° Meroni Stefano T°RED FACTORY RACING ASD Lombardia

CRONO CICLISMO M tandem guida 2° Cecini Stefanino Team Mortirolo Lanzarote Lombardia

CRONO CICLISMO M tandem guida 3° Comi Carlo Polisportiva Disabili Valcamonica Lombardia

CRONO CICLISMO M tandem guida 1° Marcolina Piergiacomo T°RED FACTORY RACING ASD Lombardia

CRONO CICLISMO MC1 1° Masini Giancarlo G.S. FIAMME AZZURRE Lazio

CRONO CICLISMO MC1 2° Pusateri Andrea Namedsport - Rocket Lombardia

CRONO CICLISMO MC1 3° Vicchi Francesco NOB CLUB Emilia R.

CRONO CICLISMO MC2 1° Casadei Andrea TEAM EQUA ASD Lombardia

CRONO CICLISMO MC2 2° Topatigh Fabrizio Alove Team ASD Lombardia

CRONO CICLISMO MC3 1° Anobile Fabio Alove Team ASD Lombardia

CRONO CICLISMO MC3 2° Ferrali Paolo TEAM EQUA ASD Lombardia

CRONO CICLISMO MC3 3° Laini Riccardo Camin Bike Team ASD Bolzano

CRONO CICLISMO MC4 2° Borgna Davide Alove Team ASD Lombardia

CRONO CICLISMO MC4 3° Piaquadio Michele ASD MANIGA PARACYCLING TEAM Molise

CRONO CICLISMO MC4 1° Pittacolo Michele Pittabike ASD Friuli V. G.

CRONO CICLISMO MC5 2° Addesi Pierpaolo ASD TEAM GO FAST Abruzzo

CRONO CICLISMO MC5 3° Burracchio Paolo Avezzano Cycling Team Abruzzo

CRONO CICLISMO MC5 1° Tarlao Andrea Alove Team ASD Lombardia

CRONO CICLISMO MT1 1° Farroni Giorgio G.S. FIAMME AZZURRE Lazio

CRONO CICLISMO MT1 2° Melle Leonardo ASD PEPPE MOLE' Sicilia

CRONO CICLISMO MT1 3° Nari Fabio A.S.D. A.FA.P.H. ONLUS Toscana

CRONO CICLISMO MT2 1° Raggino Livio Trirace Handcycling Team Liguria

CRONO CICLISMO W tandem atleta 1° Cal Beatrice ASS.DIL.CENTRO SPORTIVO LIBERTAS SCORZE' Veneto

CRONO CICLISMO W tandem guida 1° Troldi Giovanna ASS.DIL.CENTRO SPORTIVO LIBERTAS SCORZE' Veneto

CRONO CICLISMO WC2 1° Ziccardi Lorena ASD MANIGA PARACYCLING TEAM Molise

CRONO CICLISMO WC4 1° Narcisi Jenny U.C. PETRIGNANO ASD Umbria

CRONO HANDBIKE MH1 2° Cavallini Riccardo ASD per Disabili YOU CAN Toscana

CRONO HANDBIKE MH1 1° Cornegliani Fabrizio TEAM EQUA ASD Lombardia

CRONO HANDBIKE MH1 3° Gomiero Andrea A.S.D. GRUPPO CICLISTICO APRE EMILIA R. Emilia R.
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CRONO HANDBIKE MH2 2° Leti Marco ASD ANMIL SPORT ITALIA Lazio

CRONO HANDBIKE MH2 3° Marchese Samuel ASD ANMIL SPORT ITALIA Lazio

CRONO HANDBIKE MH2 1° Mazzone Luca CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE Lazio

CRONO HANDBIKE MH3 2° Conforti Totisco Claudio TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO A.S.D. Lombardia

CRONO HANDBIKE MH3 1° Mestroni Federico Trirace Handcycling Team Liguria

CRONO HANDBIKE MH3 3° Prelec Lorenzo TEAM EQUA ASD Lombardia

CRONO HANDBIKE MH4 1° Achenza Giovanni TEAM EQUA ASD Lombardia

CRONO HANDBIKE MH4 3° Cratassa Mauro CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE Lazio

CRONO HANDBIKE MH4 2° Giagnoni Christian Alove Team ASD Lombardia

CRONO HANDBIKE MH5 2° Bove Fabrizio ASD ANMIL SPORT ITALIA Lazio

CRONO HANDBIKE MH5 1° Colombari Diego POLISPORTIVA PASSO ASD Piemonte

CRONO HANDBIKE MH5 3° De Cortes Mirko Alove Team ASD Lombardia

CRONO HANDBIKE WH1 1° Frosi Veronica ASD ANMIL SPORT ITALIA Lazio

CRONO HANDBIKE WH2 1° Amadeo Roberta TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO A.S.D. Lombardia

CRONO HANDBIKE WH2 2° Turco Anna Grazia ASD UTOPIA SPORT Puglia

CRONO HANDBIKE WH3 2° Cuccuru Rita TEAM EQUA ASD Lombardia

CRONO HANDBIKE WH3 1° Porcellato Francesca ACTIVE TEAM LA LEONESSA Lombardia

CRONO HANDBIKE WH4 2° Colosio Grazia Alove Team ASD Lombardia

CRONO HANDBIKE WH4 1° Ruffato Giulia ASD ANMIL SPORT ITALIA Lazio

CRONO HANDBIKE WH5 2° Cervellera Angela ASD ANMIL SPORT ITALIA Lazio

CRONO HANDBIKE WH5 1° Vitelaru Ana Maria ASD ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA CICLISMO M tandem atleta 1° Bersini Emanuele POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA Lombardia

STRADA CICLISMO M tandem atleta 3° Meroni Stefano T°RED FACTORY RACING ASD Lombardia

STRADA CICLISMO M tandem atleta 2° Zanotti Angelo ASD MANIGA PARACYCLING TEAM Molise

STRADA CICLISMO M tandem guida 2° Calzaferri Thomas GALLINA COLOSIO EUROSPEED ASD Lombardia

STRADA CICLISMO M tandem guida 3° Marcolina Piergiacomo T°RED FACTORY RACING ASD Lombardia

STRADA CICLISMO M tandem guida 1° Panizza Riccardo TEAM COMOBIKE ASD Lombardia

STRADA CICLISMO MC1 1° Pusateri Andrea Namedsport - Rocket Lombardia

STRADA CICLISMO MC3 1° Anobile Fabio Alove Team ASD Lombardia

STRADA CICLISMO MC3 2° Laini Riccardo Camin Bike Team ASD Bolzano

STRADA CICLISMO MC3 3° Righetti Luca TEAM EQUA ASD Lombardia

STRADA CICLISMO MC4 1° Pittacolo Michele Pittabike ASD Friuli V. G.

STRADA CICLISMO MC5 2° Addesi Pierpaolo Team Go Fast Abruzzo

STRADA CICLISMO MC5 3° Pisano Marco ASD PEPPE MOLE' Sicilia

STRADA CICLISMO MC5 1° Tarlao Andrea Alove Team ASD Lombardia

STRADA CICLISMO MT1 1° Farroni Giorgio G.S. FIAMME AZZURRE Lazio

STRADA CICLISMO MT1 2° Melle Leonardo ASD PEPPE MOLE' Sicilia

STRADA CICLISMO MT1 3° Tosoni Denis BASKET E NON SOLO Friuli V. G.

STRADA CICLISMO MT2 1° Raggino Livio Trirace Handcycling Team Liguria

STRADA CICLISMO MT2 2° Scarpa Mauro ASD ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA CICLISMO W tandem atleta 1° Cal Beatrice ASS.DIL.CENTRO SPORTIVO LIBERTAS SCORZE' Veneto

STRADA CICLISMO W tandem atleta 2° Pini Samantha Team Mortirolo Lanzarote Lombardia

STRADA CICLISMO W tandem guida 2° Besseghini Laura Chiara Team Mortirolo Lanzarote Lombardia

STRADA CICLISMO W tandem guida 1° Michieletto Giovanna ASD SALESE FACTORY TEAM Veneto
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STRADA CICLISMO WC2 1° Ziccardi Lorena ASD MANIGA PARACYCLING TEAM Molise

STRADA CICLISMO WC4 1° Narcisi Jenny U.C. PETRIGNANO ASD Umbria

STRADA CICLISMO WC5 1° Mele Eleonaora ONE GEAR ASD Lombardia

STRADA CICLISMO WT2 1° Brecciaroli Cinzia ASD PRENESTE BIKE Lazio

STRADA CICLSIMO MC1 3° Masini Giancarlo G.S. FIAMME AZZURRE Lazio

STRADA CICLSIMO MC1 2° Vicchi Francesco NOB CLUB Emilia R.

STRADA CICLSIMO MC2 1° Caironi Luciano Team Isolmant-Specialized Lombardia

STRADA CICLSIMO MC2 2° Topatigh Fabrizio Alove Team ASD Lombardia

STRADA CICLSIMO MC4 2° Borgna Davide Alove Team ASD Lombardia

STRADA CICLSIMO MC4 3° Rosa Michele Team del Capitano ASD Emilia R.

STRADA HANDBIKE MH1 2° Cavallini Riccardo ASD YOU CAN Toscana

STRADA HANDBIKE MH1 1° Cornegliani Fabrizio TEAM EQUA ASD Lombardia

STRADA HANDBIKE MH1 3° Gomiero Andrea G.C. APRE OLMEDO Emilia R.

STRADA HANDBIKE MH2 3° Marchese Samuel ASD ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA HANDBIKE MH2 1° Mazzone Luca CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE Lazio

STRADA HANDBIKE MH2 2° Toffanin Marco ASD ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA HANDBIKE MH3 1° Cecchetto Paolo TEAM EQUA ASD Lombardia

STRADA HANDBIKE MH3 2° Conforti Totisco Claudio TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO A.S.D. Lombardia

STRADA HANDBIKE MH3 3° Podestà Vittorio Trirace Handcycling Team Liguria

STRADA HANDBIKE MH4 1° Achenza Giovanni TEAM EQUA ASD Lombardia

STRADA HANDBIKE MH4 2° Offredi Andrea ASD S.B.S. Lombardia

STRADA HANDBIKE MH4 3° Tomasoni Giordano POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA Lombardia

STRADA HANDBIKE MH5 2° Bove Fabrizio ASD ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA HANDBIKE MH5 1° Colombari Diego POLISPORTIVA PASSO ASD Piemonte

STRADA HANDBIKE MH5 3° Farinati Simone GSC GIAMBENINI Veneto

STRADA HANDBIKE WH1 3° Beliaeva Natalia ASD COOPERATORI Emilia R.

STRADA HANDBIKE WH1 2° Frosi Veronica ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA HANDBIKE WH1 1° Pasini Luisa TEAM EQUA ASD Lombardia

STRADA HANDBIKE WH2 1° Amadeo Roberta TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO A.S.D. Lombardia

STRADA HANDBIKE WH3 2° Cuccuru Rita TEAM EQUA ASD Lombardia

STRADA HANDBIKE WH3 1° Porcellato Francesca ACTIVE TEAM LA LEONESSA Lombardia

STRADA HANDBIKE WH3 3° Rivoira Valentina POLISPORTIVA PASSO ASD Piemonte

STRADA HANDBIKE WH4 3° Carriero Anna Marina POLHA - VARESE Lombardia

STRADA HANDBIKE WH4 2° Modena Romina Alove Team ASD Lombardia

STRADA HANDBIKE WH4 1° Ruffato Giulia ASD ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA HANDBIKE WH5 2° Cervellera Angela ASD ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA HANDBIKE WH5 1° Vitelaru Ana Maria ASD ANMIL SPORT ITALIA Lazio

PISTA CICLISMO inseguimento M tandem atleta 2° Bersini Emanuele POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA Lombardia

PISTA CICLISMO km da fermo M tandem atleta 3° Bersini Emanuele POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA Lombardia

PISTA CICLISMO inseguimento M tandem atleta 3° Calearo Francesco U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE Veneto

PISTA CICLISMO km da fermo M tandem atleta 2° Calearo Francesco U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE Veneto

PISTA CICLISMO inseguimento M tandem atleta 1° Meroni Stefano T°RED FACTORY RACING ASD Lombardia

PISTA CICLISMO km da fermo M tandem atleta 1° Meroni Stefano T°RED FACTORY RACING ASD Lombardia

PISTA CICLISMO inseguimento M tandem guida 2° Comi Carlo POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA Lombardia
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PISTA CICLISMO km da fermo M tandem guida 3° Comi Carlo POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA Lombardia

PISTA CICLISMO inseguimento M tandem guida 1° Marcolina Piergiacomo T°RED FACTORY RACING ASD Lombardia

PISTA CICLISMO km da fermo M tandem guida 1° Marcolina Piergiacomo T°RED FACTORY RACING ASD Lombardia

PISTA CICLISMO inseguimento M tandem guida 3° Messina Nicolò U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE Veneto

PISTA CICLISMO km da fermo M tandem guida 2° Messina Nicolò U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE Veneto

PISTA CICLISMO inseguimento MC2 1° Topatigh Fabrizio Alove Team ASD Lombardia

PISTA CICLISMO km da fermo MC2 1° Topatigh Fabrizio Alove Team ASD Lombardia

PISTA CICLISMO inseguimento MC3 2° Campi Claudio T°RED FACTORY RACING ASD Lombardia

PISTA CICLISMO km da fermo MC3 2° Campi Claudio T°RED FACTORY RACING ASD Lombardia

PISTA CICLISMO inseguimento MC3 1° Ferrali Paolo TEAM EQUA ASD Lombardia

PISTA CICLISMO km da fermo MC3 1° Ferrali Paolo TEAM EQUA ASD Lombardia

PISTA CICLISMO inseguimento MC3 3° Righetti Luca TEAM EQUA ASD Lombardia

PISTA CICLISMO km da fermo MC3 3° Righetti Luca TEAM EQUA ASD Lombardia

PISTA CICLISMO km da fermo MC5 3° Bosco Endy CTFRIULI Friuli V. G.

PISTA CICLISMO inseguimento MC5 2° Girolamo Francesco Pol.va Dilett. Gaetano Cavallaro Puglia

PISTA CICLISMO km da fermo MC5 2° Girolamo Francesco Pol.va Dilett. Gaetano Cavallaro Puglia

PISTA CICLISMO inseguimento MC5 1° Pisano Marco ASD PEPPE MOLE' Sicilia

PISTA CICLISMO km da fermo MC5 1° Pisano Marco ASD PEPPE MOLE' Sicilia

PISTA CICLISMO inseguimento W tandem atleta 1° Meloni Ilaria S.C. MONTEPONI A.C.D. Sardegna

PISTA CICLISMO km da fermo W tandem atleta 1° Meloni Ilaria S.C. MONTEPONI A.C.D. Sardegna

PISTA CICLISMO inseguimento W tandem atleta 2° Pini Samantha Team Mortirolo Lanzarote Lombardia

PISTA CICLISMO km da fermo W tandem atleta 2° Pini Samantha Team Mortirolo Lanzarote Lombardia

PISTA CICLISMO inseguimento W tandem guida 2° Danesi Serena Team Mortirolo Lanzarote Lombardia

PISTA CICLISMO km da fermo W tandem guida 2° Danesi Serena Team Mortirolo Lanzarote Lombardia

PISTA CICLISMO inseguimento W tandem guida 1° Spadaccini Patrizia S.C. MONTEPONI A.C.D. Sardegna

PISTA CICLISMO km da fermo W tandem guida 1° Spadaccini Patrizia S.C. MONTEPONI A.C.D. Sardegna

PISTA CICLISMO inseguimento WC4 1° Rutigliano Antonella V.C. SOMMESE Lombardia

PISTA CICLISMO km da fermo WC4 1° Rutigliano Antonella V.C. SOMMESE Lombardia
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